



EKOLOGICZNA PIELĘGNACJA

Marka [comfort zone], znana ze szczególnej troski o środowisko naturalne, wprowadza kosmetyk „do uzupełniania”. Intensywne serum wygładzające *Sublime Skin* zapakowano w szklaną butelkę – po zużyciu produktu można wymienić wkład. Dzięki temu opakowanie jest 91% lżejsze i nadaje się do recyklingu. Formuła serum to 99% składników pochodzenia naturalnego z unikatowym kompleksem *Archi-lift™*. Wypełnia zmarszczki, liftinguje i nawilża cerę.

www.douglas.pl

NIEDOSKONAŁOŚCI POD KONTROLĄ

Linia *Control Repair* marki *Farmona Professional* została stworzona z myślą o skórze z niedoskonałościami różnego pochodzenia. Tonik łagodzący oraz normalizujący krem idealnie sprawdzą się w walce ze zmianami trądzikowymi i podrażnieniem, a intensywne serum redukuje rozstępny i blizny. Linia polecana zarówno do pielęgnacji gabinetowej, jak i domowej.

www.farmonaprofessional.pl



W WALCE Z WOLNYMI RODNIKAMI

Rozjaśniający żel nawilżający marki *Dermalogica®* do codziennego stosowania zapewnia optymalny poziom wilgoci i dodaje blasku skórze. Ultrastabilny kompleks dwóch form witaminy C zapewnia zwiększoną efektywność w walce ze stresem oksydacyjnym. Kompleks przeciwutleniaczy wzmocniono za pomocą najnowszej biotechnologii, co potęguje działanie witaminy C w zwalczaniu uszkodzeń spowodowanych przez wolne rodniki.

www.dermalogica.pl

ALOESOWE UKOJENIE

Peel Mission® Aloe Gel to preparat typu SOS dla skóry podrażnionej po zabiegach kosmetycznych lub wystawionej na działanie czynników atmosferycznych. Natychmiast przynosi ulgę skórze, wspierając jej odbudowę i procesy naprawcze. Aloes pobudza podziały komórek skóry, jej regenerację i ziarninowanie tkanki łącznej właściwej. Jego działanie wspomaga kwas hialuronowy, który wiąże wodę i długotrwale nawilża naskórek.

www.peel-mission.pl



NA SUCHĄ SKÓRĘ

Janssen Cosmetics opracował linię *Dry Skin*, zapewniającą optymalną pielęgnację skóry suchej, z niedoborem wilgoci oraz lipidów. Delikatne produkty oczyszczające, nawilżające kremy o różnych konsystencjach, ultrakcentrowane serum i maska pomagają złagodzić objawy suchej skóry i przywrócić naturalną równowagę hydrolipidową. W formułach znajdziemy cenne naturalne oleje i innowacyjne składniki nawilżające, takie jak *Hyaluron³*, *Hydro Express Complex* i *Imperata Cylindrica*.

www.janssen-cosmetics.pl